
 

 

Khon Kaen University Savings and Credit Cooperative Limited 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลยัขอนแก่น จ ากดั

จ ากัด 

สหกรณม์ั่นคง สมาชิกมั่งคั่ง สังคมยั่งยืน 

@coopkku 
www.coopkku.com สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแกน่ จ ากัด 

094-2953331, 083–1422699, 089–6224432, 095-6604069  
043-009700 ภายใน 44301 – 44329  โทรสาร 043-202422 

123 หมู่16 ถนนมิตรภาพ ต าบลในเมือง อ าเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น 40002 
 

coopkku@gmail.com 

 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จ ากัด 

ฉบับท่ี  40/2568 
เรื่อง  รายช่ือคณะกรรมการจัดการเลือกตั้ง ประจ าปี 2569 

---------------------------- 
 

ตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด ฉบับที่ 36/2568 ลงวันที่ 1 กันยายน 
พ.ศ. 2568 เรื่องรับสมัครคณะกรรมการจัดการเลือกตั้ง ประจำปี 2569 เพื่อดำเนินการเลือกตั้งกรรมการ
ดำเนินการ ประจำปี 2569 และคณะกรรมการดำเนินการได้พิจารณาคัดเลือกและสัมภาษณ์ผู ้สมัครเป็น
คณะกรรมการจัดการเลือกต้ัง ประจำปี 2569 ตามประกาศของสหกรณ์เรียบร้อยแล้ว  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 75 (14) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด 
พ.ศ.2568 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 46 คร้ังท่ี 16/2568 เม่ือวันท่ี 12 กันยายน 2568  
มีมติให้ประกาศรายช่ือผู้มีรายนามดังต่อไปน้ี เป็นคณะกรรมการจัดการเลือกต้ัง ประจำปี 2569 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุรพล  เนสุสินธุ์ เป็น ประธานกรรมการ 

2. นายประภาพรณ์  ขันชัย   เป็น กรรมการ 

3. นายชาลี  พรหมอินทร์   เป็น กรรมการ 

4. นางสาวภคปภา  เวชกิจ   เป็น กรรมการ 

5. นายประหยัด  สืบเมืองซ้าย   เป็น กรรมการและเลขานุการ  

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
ประกาศ ณ วันที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2568 

 
 

(รองศาสตราจารย์ น.สพ.ดร.ชูชาติ  กมลเลิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด 


		2025-09-15T17:01:44+0700
	ชูชาติ กมลเลิศ




